
序号序号

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

6969

其他其他
合计合计

单位名称单位名称

江苏旭阳铝业科技有限公司

江苏杰克仪表有限公司

江苏苏仪集团有限公司

仪表线缆类

江苏信铬钢耐磨复合材料有限公司

江苏视科新材料股
份有限公司

江苏阿路美格新材
料股份有限公司

淮安新坤安防科技
有限公司

江苏天利成建筑科
技有限公司

江苏精事成科技有
限公司

江苏沃德托普热力
科技有限公司

金湖万迪光电科技
有限公司

江苏增强新材料科技有限公司

江苏中创华博新能
源科技有限公司

新材料新能源

江苏德兴安全用品有限
公司

江苏美翔体育用品有限
公司

金湖格林沃德包装有限公司

江苏金麟户外用品有限
公司

金湖尧想国景区管理有
限公司

江苏万邦橡塑科技有限
公司

江苏金邮纸业有限公司

开元圣达工艺品金湖有
限公司

金湖金豹运动器材有限
公司

江苏山河水泥有限公司

江苏度翔健身器材有限
公司

金湖金达木业有限公司

江苏神华药业有限公司江苏神华药业有限公司

招聘工种招聘工种
挤压

后道包装
研发工程师

校验员
采购跟单
销售跟单

生产现场管理
信息化 IT工程师

电机装配
制图工程师
质检工程师

文员
仪表操作工

电路板焊接工

操作工
CAD制图师

质量储备干部
研发储备干部

安全员
网络工程师

镀膜工
上架工
合模工
浇注

操作工
仓库管理员

检验员
食堂阿姨
临时工
采购员

市场跟单
机修工

管理储备人员
编织挡车工
编织锁边工
浸胶操作工

包装工
丝网工
打箱工

焊工及学徒 15名
操作工 20名 （开料、冲孔）

普工 15（抛丸、喷涂、物料分类、配件维修)
拼装技术员
模板设计师
销售代表
销售总监
行政主管
人事专员

文员
预算员
保安

工程部助理
仓库
普工

电焊工
钣金工

部门文员
出纳
普工

检验员
超声波清洗
储备干部

普工
维修工

董事长助理
技术工程师
项目工程师

销售
美工

行政文员
装配工

印字工
包装工
浸胶工
挡车工

翻手套/整手套
实习技术员

电工
金加工
包装工
焊工

织布、织布工
缝纫工
采购员

主办会计
驾驶员
操作工
缝纫工
织布工
整经工

电气技术员
服务接待人员

导游
美工

小商品售卖
行政助理
缝纫工

流水线普工
手工

炼胶工
部件准备
清洁工
印刷工

食堂厨师
包装

仓库管理员
文员

机台副手
计划员
发货员

后道打包
手工

缝纫工
下料工
刷胶工
贴底

辅助工
裁皮工

平板硫化工
品检工
画线工
调色工
杂工

行政助理
维修工
铲车工
电工

中控员
金加工
包装工
焊工

缝纫工
机修

叉车司机
切料工
开榫工
齿接工
切角工

四面刨喂料工四面刨喂料工
四面刨接料工四面刨接料工

码料工码料工
原料普工原料普工
制剂普工制剂普工

值班控制员值班控制员
运营专员运营专员（（电商电商））

平面设计师平面设计师（（电商电商））
学术推广专员学术推广专员
药品销售员药品销售员

保健品销售员保健品销售员
外贸业务员外贸业务员

QCQC（（微生物微生物//理化理化//仪器仪器））
QAQA

制剂体系员制剂体系员
制剂工艺员制剂工艺员
发酵工艺员发酵工艺员
提取研究员提取研究员

菌种培养技术员菌种培养技术员
分销经理分销经理
招商经理招商经理

销售大区经理销售大区经理
项目申报经理项目申报经理
科技项目专员科技项目专员
网络管理员网络管理员

合计

30

8

12

158
9

21

23

39

87

10

20

51

6

149

415

83

88

20

40

50

85

12

47

10

10

72

15

5555

587587
30823082

20
10
2
4
1
1
1
1
5
1
1
1
1
1

158
8
1
5
5
1
1
6
1
1
1
20
1
1
1

若干名
1
1
1
2
10
2
10
10
1
1
15
20
15
15
2
10
2
1
1
2
2
2
2
1
7
10
5
5
1
20
10
10
10
5
1
1
10
15
20
1
2

100
415
10
15
35
10
10
2
1
20
10
5
20
30
1
1
1
20
20
15
3
2
20
5
3
20
2
6
50
10
3
6
1
1
1
5
1
1
3
3
2
4
2
20
5
2
1
17
1
2
2
2
1
2
2
3
2
1
2
20
15
5
30
1
1
4
2
2
2
2
2
1
7
1
2
22
22
11
55
55
22
44
11
11
22
11
11
11
11
11
1212
11
11
11

587587
30823082

男
20

4

1
1
5

1

72
8
1

1
1
6

20
1

15
20
15
15
2
10
2

2

5

20

5
1

15

166
10
15
35
10
10
2
1

1

2

3

1

3
2
1

1
1

2

2

2222
765765

女

1

1
14

1
1
1

1

10
2

10

1
2

1

10
10

1
2

53

20

20

3

20
5
3
20
2

1

3

2
20

2
2

2

2

2

210210
387387

年龄
45岁以内
46岁以内
35岁以下
40岁以下
35岁以下
35岁以下

25-35
25-35
25-35
25-35
25-35
25-35
25-35
25-35

40岁以内
40岁以内

20岁-35岁
20岁-35岁
35岁-50岁
20岁-35岁
20岁-35岁
20岁-45岁
20岁-35岁
35岁-45岁
50岁以下
50岁以下
45岁以下
55岁以下

不限
35周岁
35周岁
45周岁
35周岁
45周岁
45周岁
45周岁
45周岁
45周岁
45周岁
22-48
20-48
22-50
20-48
25-35
25-40
30-35
28-35
22-35
22-35
22-30

55岁以内
35岁以下
45岁以下
50岁以下

20-46
20-46
20-40
23-40
20-45
20-40
20-45
20-40
25-50
25-50
40-50
不限
不限
不限

25-35周岁
25-35周岁

不限

25-58岁
25-58岁
25-58岁
25-48岁
25-48岁
30岁左右
45岁左右
50岁以下
50岁以下
50岁以下
30-45岁
25-45岁
25-45岁
25-45岁
25-40岁
60岁以内
50岁以下
50岁以下
50岁以下
50岁以下

25周岁左右以上
25周岁左右以上
25周岁左右以上
25周岁左右以上
25周岁左右以上

18-45
18-55
18-55
30-45
30-45

55周岁以下
30-45
30-55
18-55
30-55
30-45

55岁以下
40岁以下
50岁以下
55岁以下

不限
30-45岁

不限
30-45岁
30-45岁
30-45岁
30-55
22-50

48岁以下
48岁以下
48岁以下
50岁左右

25-40
25-50
25-50
25-50
25-50

50岁以下
50岁以下
50岁以下
25-45岁
25-45岁
25-45岁
40-55岁
40-55岁
40-55岁
40-55岁
50-60岁
50-62岁
50-62岁
22-45
22-45
22-45
22-35
22-35
22-35
22-40
22-40
22-35
22-35
22-35
22-35
22-35
22-35
22-35
22-35
28-45
28-45
25-40
25-40
22-35
22-35

学历
初中
初中

本科以上
大专以上
大专以上
大专以上

大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专以上

本科及以上
大专及以上
高中及以上

不限
不限

大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上

不限
不限
不限
不限
不限
高中
不限
不限
不限

大专及以上
大专及以上
高中及以上
本科及以上
高中及以上
高中及以上
高中及以上
高中及以上
高中及以上
高中及以上
初中及以上
初中及以上
初中及以上
高中及以上
大专及以上
高中及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
高中及以上
大专及以上

初中
大专
高中
初中
初中
初中

大专及以上
大专及以上

不限
不限
不限

高中及以上
不限

初中以上
本科及以上
本科及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
高中以上

不限
不限
女

小学
女

初中以上
不限
初中
初中
初中
初中
初中

大专以上
大专以上
高中以上

不限
不限
不限
不限

高中及以上
高中以上
高中以上
高中以上
高中以上
高中以上

不限
不限
不限

中专及以上
初中及以上

不限
初中及以上

不限
不限

中专及以上
高中及以上
中专以上

不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限

初中及以上
初中及以上
初中及以上
初中及以上
初中及以上

不限
大专以上

高中
初中
高中
高中
初中
初中
初中
初中

高中以上
高中以上

不限
不限
不限
不限
不限
不限
不限

高中及以上
高中及以上
高中及以上
大专及以上
大专及以上
本科及以上
大专及以上
大专及以上
本科及以上
大专及以上
本科及以上
大专及以上
硕士及以上
硕士及以上
硕士及以上
本科及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上
大专及以上

待遇(元)/月
4500-6000
3500-4000

4000元
2500-3000元
2500-3000元
2500-3000元

年收入 5万左右
年收入 5万左右

面议
面议
面议
面议
面议
面议

5000~8000
5000~8000

4000+
4000+
5000
3000+
5000+
3000+
3000+
3000+

3000-5000
4000-5000
3000-5000
3000左右
150元/天

4000+
4000+
4000+
4000+
4800+
3000+
4500+
3000+
3000+
3000+

5000-10000
4000-8000
3500-7000
5000元以上

综合工资 8000元以上
综合工资 10万元以上
综合工资 20万元以上

4500-6500
3000-4000
3000-4000
3000-8000
2400-2600
4000-6000

3500
计时

4000-6000
4000-6000
3500-3900
3000-3500
4800-6000
4800-6000
4800-6000
5300-6500
3000-5000
3000-5000

100K
5K-10K
5K-8K
面议

2.5K-3.5K
2.5K-3K
3.5K-4K

4000元以上
4000元以上

5500-7200元/月
5500-7200元/月
2500-4000元/月

4000元以上
面议

5000-6000元
4000-5000元
5000-7000元

6000保底
4000-5000元
3500-4000元

4500以上
3500-4000元
3500~8000
5000-6000
5000-6000
4500-5500
5000-6000

4000+
3500+

3000-3500
2800

3000-3500
4500-8000
3000-4500
4500-9000
4500-5500
3000-5000
1200-3000
4500-7000
2000-2500
3000-4000
2500-3500
2000-3000
4800-5500
3000-4000
3000-4500
4000-5000

面议
面议
面议
面议
面议
面议

4000-6000
3500-4000
3500左右
3500左右
3500左右
2500左右

面议
面议
面议
面议
面议

5000-6000元
4000-5000元
5000-7000元
4000-5000元
5000元左右
4500以上

3800-5200元
4800-6500元
3500-4500元
3500-4500元
2800-3500元
2000-2400元
2500-3000元

4k-6k/月
4k-6k/月
4k-5k/月
4k-5k/月
4k-6k/月
4k-6k/月
8k-10k/月
8k-10k/月
6k-10k/月
4k-5k/月
4k-7k/月
4k-5k/月
8k-10k/月
8k-10k/月
8k-10k/月
4k-6k/月

10k-20k/月
10k-15k/月
10k-15k/月
4k-5k/月
4k-5k/月
4k-5k/月

地址

金湖县上湾路 303号

环城西路 88号

江苏省淮安市
金 湖 县 金 湖 西 路
161号

县工业园区永阳路 32号

金湖县理士大
道 73号

江苏省淮安市
金湖县经济开发区
东海路 9号

金湖县工业园
区理士大道 49号

金湖县建设西
路 389#

江苏省金湖县
经济开发区

金湖县开发区
东海路 9号

金湖县经济开
发区金水河西

银涂镇淮建工业集中区

金湖县八四大
道 111号

金湖县经济开
发区兴楼路一号

环城西路 65号

金湖县神华大道 449号

银涂镇淮建工
业集中区

金湖县塔集镇
新建路 9号

金湖县上湾路
402号

金湖县同泰大
道 686号

金湖县黎铜路 2号

环城西路 220号

金湖县金北建
材产业园山河大道
188号

金湖县同泰大
道 86号

黎城镇九里村

金湖县神华大
道 188号

食宿安排

有食有宿

无

不提供食宿

免费提供工作餐

包住宿

免费提供工
作餐

提供住宿及
餐补

包吃不包住

单位食堂

免费提供食宿

工作餐

包食宿

包吃住

免费工作餐

免费提供工作餐

免费食宿

有食无宿

免费食宿

有食

提供食宿

免费食宿

有

免费工作餐

免费食宿

自理

人事主管

华文林

张蓉

凌兴臣

尹淳月

吴艳

姜红梅

汤跃坤

金豹龙

陈露露

丁志刚

张娣

金为香

胡建华

潘静

李晓婷

苏银勤

邹正美

王福娟

王军

张海鸥

曹学丽

李珊珊

孙亚光

朱玲

柏彩云

杨艳

电话

13770435270

18915186701

13915188271

13524290498

13915184939

13801404403

13805232818

18015199980

18262701008

13905232548

18352325030

18015190719

15312383993

15189526880

13770426444

13813319299

18888129169

19984984399

18852302555

18951472458

18915190407

13915185959

13813315998

15722937906

15161721052

86882731

备备 注注

有经验者优先有经验者优先
有信息化管理经验优先有信息化管理经验优先

机电一体化机电一体化，，有变频器及电极安装调试能力的优先工作在金湖和淮安两地有变频器及电极安装调试能力的优先工作在金湖和淮安两地，，需出差需出差。。
熟练绘制仪表及配件的熟练绘制仪表及配件的CADCAD图纸和三维图纸图纸和三维图纸，，会设计简单电路图纸的更佳会设计简单电路图纸的更佳。。

熟悉产品各项质检流程熟悉产品各项质检流程，，能独立完成质检工作并做好纸质记录能独立完成质检工作并做好纸质记录。。
能独立完成公司各项认证和审核所需的材料能独立完成公司各项认证和审核所需的材料。。

熟悉仪表装配和调试熟悉仪表装配和调试，，懂基础接线懂基础接线。。
有电路板焊接经验的优先有电路板焊接经验的优先。。

焊工优先焊工优先
会看图纸会看图纸，，CADCAD画图画图，，排版排版，，等离子切割等离子切割，，下料下料

长白班或两班制长白班或两班制
有相关工作经验有相关工作经验

两班制
长白班
两班制

12小时 2班倒
12小时长白班
12小时 2班倒
12小时长白班
12小时长白班
12小时长白班

计件制
计件制
计件制
计件制

基本工资+提成
基本工资+提成
基本工资+提成

基本工资+提成

会CAD制图
能够吃苦耐劳
能够吃苦耐劳

熟练工
熟练工
转正后

有财务工作经验
两班倒

两班倒，视力好
两班倒
两班倒

有机修经验

长白班
长白班

12小时两班制
12小时两班制

长白班招闲置宝妈
有上升空间

男工优先，会冲床优先考虑

有焊工证
有夜班

有相关工作经验
熟练财务相关软件，有会计职称优先

有三年以上驾龄
身体健康无疾病史

有经验者适当放宽年龄
视力正常
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